REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Kompania Regjionale e Mbeturinave/ Regional waste Company/ Regionalna Kompanija za Uklanjanja Otpada

KRM "PASTERTIA” SH.A. FERIZAJ

Rr. “Enver Topalli” Nr. 47

Bordi i Drejtoréve i KRM “Pastértia” Sh.A. Ferizaj, duke u bazuar né Nenin 21 té Ligjit Nr. 03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, Nenin 13 té Ligjit Nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, nenit 162 paragrafi 1 nén paragrafi 1.7 té Ligjit Nr. 06/L-016 pér Shoqérité Tregtare, Nenin 14
paragrafi 2.9 té Statutit t&¢ Kompanisé dhe Vendimin e Bordit Nr.1643, shpall kété:

KONKURS
Pozita e punés: Njé (1) Zyrtar i/e Larté pér Financa dhe Thesar.

NFr. i referencés se pozités sé punés: 1702/22
Pérgjegjési mbikqyrése: Po
Raportimi: Bordit té Drejtoréve dhe Kryeshefit Ekzekutiv.
Orari i ploté i punés: Po
Kohézgjatja e emérimit, Periudha e punés 3 vjegare.
Koeficientet: Né harmoni me politikat zhvillimore té Kompanisé.
Vendi i punés: Regjional.
Detyrat dhe pergjeg]esu
Harmonizimi i llogarive, kategorive té pagave dhe tarifave.
e Organizimi i departamentit t& kontabilitetit duke pérfshiré ngritjen e strukturés sé gendrés sé
shérbimeve.
e T& pérmirésoj dhe t& mbaj nén kontroll grumbullimin e t& ardhurave vjetore t& njésis operative.
e Llogaritjen e shpenzimeve né kontabilitet dhe lista e pagave.
e Pérgaditja n€ kohg e raporteve (Sistemi i informimit t&¢ menaxhmentit, drejtuar menaxhmentin té
Kompaniség, Bordit, autoritet fiskale dhe ligjore)
e Pérgatitja e planeve afariste dhe objektivat/krahasimi aktual.
Kualifikimi dhe aftésité:
e Kandidatét duhet t& kené pérgatitje superiore si: Fakullteti Ekonomik, 4 vjegar apo 3+2.
e Té& jet& ekspert né kontabilitet.
e Téketé 3 vite pérvoj pune né profesin, pas diplomimit.
e TE& mos jeté nén hetime pér vepér penale.
Procedura e aplikimit:
Dokumentet e nevojshme pér aplikim:
Déshmia pér kualifikim - Diploma e fakultetit- kopje
CV-ja (Biografia),
Certifikatat mbi kualifikimet dhe trajnimet;
Déshmi mbi pérvojén e punés;
Kopja e letérnjoftimit,
Letér motivimi,
Déshming g€ nuk &shté nén hetime, jo mé t& vjetér se 3 muaj.

Aplikacioni mund t€ merret né zyret e KRM “Pastértia” Sh.A. Ferizaj, Rr.“Enver Topalli” Nr.47
Ferizaj, ku edhe béhet dorézimi i Aplikacionit s€¢ bashku me dokumantacionin e kérkuar né zarf t&
mbyllur, apo mund t& shkarkohet edhe né web-fagen e Kompanisé: www.pastertia.com.

Afati i konkursit pér aplikim &shté& i hapur 30 dité kalendarik nga dita e publikimit n& web-fagen e Kompanisé si
dhe né shtypin ditor, duke filluar nga data 14.04.2022 deri mé 13.05.2022 né orén 16:00.

Pér informata shtes¢ mund t&€ kontaktoni numrin e tel. 0290/325-025.



